國立西螺農工高級職業學校公告
中 華 民 國 110 年 9 月 6 日

螺職人字第  1100700001 號

主旨：公告本校110學年度教師考核會110學年度教師評審委員會委員名單。

公告事項：二種委員會委員名單公告如下：
110學年度教師考核會 13人 110學年度教師評審委員會 19 人

當

然

委

員

教務主任方慶豐

學務主任許富智

輔導主任王憶秦(女)

人事主任蔡來艶(女)

教師會代表：(由教師會推派)詹靜怡

當

然

委

員

程俊堅校長

家長會代表：會長

教師會代表：(由教師會推派)賀萬財

票

選

委

員

教師兼行政：(3)

黃桂芬(女)

劉宗旻

周政宏

未兼行政教師：(5)

陳正英(女)

黃湘玉(女)

林春龍

張嘉峰

程照淵

票

選

委

員

教師兼行政：(5)

黃桂芬(女)

方慶豐

林美華(女)

劉宗旻

柏治平

未兼行政教師：(11)

陳正英(女)

黃湘玉(女)

張嘉峰

林春龍

陳以利(女)

程照淵

楊素惠(女)

徐保娟(女)

范美琴(女)

蘇靜蓮(女)

林玨杏(女)

聘

期
110.09.01-111.08.31

聘

期
110.09.01-111.08.31

候

補

委

員

1.蘇靜蓮

2.徐保娟

候

補

委

員

1.張德培

2.詹靜怡

3.廖乃諄

4.賀萬財

5.蔡明勳

備

註

1. 任一性別至少應有 5人，符合任一性別

應佔委員總數 1/3以上之規定。

2. 未兼行政教師應至少 4人，符合每滿 3

人應有 1 人為未兼行政職務教師規定。

備

註

1. 任一性別至少應有 7人，符合不

得少於委員總額 1/3之規定。

2. 未兼行政教師應至少 10人，符合

不得少於委員總額 1/2之規定。